
 
 

POSTANOWIENIE NR 210/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Olszyna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Olszynie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 210/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki 

w Olszynie, ul. Wolności 17, 59-830 Olszyna: 
 

1. Paweł Chorzępa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszyna 

2. Agnieszka Czyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olszyna 

3. Monika Ignaciuk-Borkowska, zgłoszona przez KWW OLSZYNA NASZYM 
WSPÓLNYM DOMEM, zam. Olszyna 

4. Marta Klara Jerka, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA ROZWOJU 
OLSZYNY, zam. Zapusta 

5. Marlena Machnicka, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA OLSZYNA, 
zam. Olszyna 

6. Gabriela Murias, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Krzewie Małe 

7. Monika Maria Olszewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
OLSZYNA, zam. Olszyna 

8. Danuta Teresa Rudzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Olszyna 

9. Julia Gabriela Wojnowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wolności 20D, 59-830 Olszyna:
 

1. Beata Jolanta Góralska, zgłoszona przez KWW OLSZYNA NASZYM 
WSPÓLNYM DOMEM, zam. Olszyna 

2. Marta Maria Grzybowska, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA 
OLSZYNA, zam. Olszyna Dolna 

3. Jolanta Jadwiga Kaczmarek, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Olszyna 

4. Edyta Kalinowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna Dolna 

5. Aneta Kalwasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Biedrzychowice 

6. Jarosław Adam Malung, zgłoszony przez KWW SKUTECZNI DLA 
ROZWOJU OLSZYNY, zam. Olszyna 

7. Aneta Joanna Mielniczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Olszyna 

8. Olga Murawicka, zgłoszona przez KWW OLSZYNA NASZYM WSPÓLNYM 
DOMEM (uzupełnienie składu), zam. Biedrzychowice 

9. Ewa Sokół, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, zam. Zapusta 

10. Paulina Wioletta Tudruj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kałużna 

11. Benedykt Maksymilian Wszołek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Biedrzychowice 24B, 59-830 Olszyna: 
 

1. Ewelina Antczak, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA OLSZYNA, 
zam. Biedrzychowice 

2. Grażyna Chorążewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Olszyna 

3. Barbara Justyna Kaletyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszyna Dolna 

4. Barbara Teresa Kossowska-Zielińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 
DLA POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Biedrzychowice 

5. Anna Maria Matoga, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA ROZWOJU 
OLSZYNY, zam. Olszyna 

6. Wojciech Suchodolski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Olszyna 

7. Elżbieta Wencel, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Biedrzychowice 

8. Julia Weronika Wszołek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna 

9. Kamila Żołubak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, 
zam. Biedrzychowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Grodnica 44, 59-830 Olszyna: 
 

1. Barbara Grubizna, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, 
zam. Grodnica 

2. Małgorzata Anna Jasińska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Olszyna 

3. Alicja Kukuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olszyna 

4. Justyna Malka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Olszyna 

5. Kamila Marlena Polowczyk, zgłoszona przez KWW OLSZYNA NASZYM 
WSPÓLNYM DOMEM, zam. Olszyna 

6. Jolanta Przyszło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszyna Dolna 

7. Agnieszka Joanna Suchodolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Olszyna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Olszyna Dolna 25A, 59-830 Olszyna: 
 

1. Bella Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olszyna Dolna 

2. Mariusz Henryk Kordula, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

3. Monika Malung, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA ROZWOJU 
OLSZYNY, zam. Olszyna 

4. Marta Edwarda Smajda, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Nowa Świdnica 

5. Anna Suproń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

6. Dorota Torba, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, 
zam. Olszyna 

7. Irena Zawadzka-Tołwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszyna Dolna 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 210/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Olszyna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Olszynie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 210/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki 

w Olszynie, ul. Wolności 17, 59-830 Olszyna: 
 

1. Paweł Chorzępa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszyna 

2. Agnieszka Czyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olszyna 

3. Monika Ignaciuk-Borkowska, zgłoszona przez KWW OLSZYNA NASZYM 
WSPÓLNYM DOMEM, zam. Olszyna 

4. Marta Klara Jerka, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA ROZWOJU 
OLSZYNY, zam. Zapusta 

5. Marlena Machnicka, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA OLSZYNA, 
zam. Olszyna 

6. Gabriela Murias, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Krzewie Małe 

7. Monika Maria Olszewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
OLSZYNA, zam. Olszyna 

8. Danuta Teresa Rudzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Olszyna 

9. Julia Gabriela Wojnowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wolności 20D, 59-830 Olszyna:
 

1. Beata Jolanta Góralska, zgłoszona przez KWW OLSZYNA NASZYM 
WSPÓLNYM DOMEM, zam. Olszyna 

2. Marta Maria Grzybowska, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA 
OLSZYNA, zam. Olszyna Dolna 

3. Jolanta Jadwiga Kaczmarek, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Olszyna 

4. Edyta Kalinowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna Dolna 

5. Aneta Kalwasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Biedrzychowice 

6. Jarosław Adam Malung, zgłoszony przez KWW SKUTECZNI DLA 
ROZWOJU OLSZYNY, zam. Olszyna 

7. Aneta Joanna Mielniczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Olszyna 

8. Olga Murawicka, zgłoszona przez KWW OLSZYNA NASZYM WSPÓLNYM 
DOMEM (uzupełnienie składu), zam. Biedrzychowice 

9. Ewa Sokół, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, zam. Zapusta 

10. Paulina Wioletta Tudruj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kałużna 

11. Benedykt Maksymilian Wszołek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Biedrzychowice 24B, 59-830 Olszyna: 
 

1. Ewelina Antczak, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA OLSZYNA, 
zam. Biedrzychowice 

2. Grażyna Chorążewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Olszyna 

3. Barbara Justyna Kaletyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszyna Dolna 

4. Barbara Teresa Kossowska-Zielińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 
DLA POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Biedrzychowice 

5. Anna Maria Matoga, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA ROZWOJU 
OLSZYNY, zam. Olszyna 

6. Wojciech Suchodolski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Olszyna 

7. Elżbieta Wencel, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Biedrzychowice 

8. Julia Weronika Wszołek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna 

9. Kamila Żołubak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, 
zam. Biedrzychowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Grodnica 44, 59-830 Olszyna: 
 

1. Barbara Grubizna, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, 
zam. Grodnica 

2. Małgorzata Anna Jasińska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Olszyna 

3. Alicja Kukuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olszyna 

4. Justyna Malka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Olszyna 

5. Kamila Marlena Polowczyk, zgłoszona przez KWW OLSZYNA NASZYM 
WSPÓLNYM DOMEM, zam. Olszyna 

6. Jolanta Przyszło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszyna Dolna 

7. Agnieszka Joanna Suchodolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Olszyna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Olszyna Dolna 25A, 59-830 Olszyna: 
 

1. Bella Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olszyna Dolna 

2. Mariusz Henryk Kordula, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

3. Monika Malung, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA ROZWOJU 
OLSZYNY, zam. Olszyna 

4. Marta Edwarda Smajda, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Nowa Świdnica 

5. Anna Suproń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

6. Dorota Torba, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, 
zam. Olszyna 

7. Irena Zawadzka-Tołwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszyna Dolna 

 

 


